

Name of Road: Pachkandha to Brahmapur

Path

Schedule XLV-Form No. 134

MP-3054

Executive Engineer

MBND-619

Rural Works Department

Works, Mr. Mahara

DIVISION

Mashrakh

SUB-DIVISION

Measurement Book

J.K and company

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1st on 14th Brd)					
<u>Sl No. 1.</u>					
					clearing and grubbing road land
					Vol TMB P- 2
1.06 Hec					Rs 49496.70/Hec 52467-
<u>Sl No. 2.</u>					
					Construction of Sub grade and carbon shoulder
					Vol TMB P- 02
2.226 M ³					Rs 176.96/M ³ 393913-

<u>Sl No. 3</u>					
					G.S.P. f construction of granular sub-base
					Vol TMB P- 05
127.73					319637
131.49 M ³					Rs 2502.44/M ³ 329046
					32346-
<u>Sl No 4</u>					
					P/V WBM Gr II
					Vol TMB P- 06
112.67 M ³					Rs 473198/M ³ 533152-
<u>Sl No. 5.</u>					
					P/V WBM Gr- III
					Vol TMB P- 08
168.67 M ³					Rs 4210.01/M ³ 710102-
<u>Sl No. 6</u>					
					P/V Prime coat (S.S.)-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		ndc TMB	P.	08	
2248.91	M ²	Ck 41.01	/M ²		92228=
<u>Sl No 7</u>		p/v Tack coat (Asph)			
		ndc TMB	P.	08	
2443.91	M ²	Ck 13.91	/M ²		33995=
<u>Sl No. 8</u>		p/v laying rolling of			
		closed graded pre-mix			
		surfacing - - do -			
		ndc TMB	P.	08	
2443.91	M ²	Ck 230.14	/M ²		562441=
<u>Sl No. 9</u>		Tack coat (Rm)			
		ndc TMB	P.	09	
19875	M ²	Ck 11.67	/M ²		231941=
<u>Sl No. 10</u>		p/v and laying			
		semi-lance bituminous			
		Concrete			
		ndc TMB	P.	10.	
496.88	M ³	Ck 11312.46	/M ³		5620935=
<u>Sl No. 11</u>		ndc TMB	P.	10	
(1)		5th km stone			
1 NO		Ck 4398.80	Each		4399=
(1)		km stone			
6 NO		Ck 2353.01	Each		14118=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>S. 12</u>	200 m Stone				
22 NO	Pk	648.95 each			14277=
<u>S. 13</u>	Retro-reflectorised				
	Traffic sign - and				
	erecting direction				
	use TMB P-	10			
1.92 m ²	Pk	12388.24 / m ²			23785=
<u>S. 14</u>	painting lines,				
	slashes, arrow etc				
	use TMB P-	11			
1 m ²	Ct	75.96 / m ²			76=

<u>S. 15</u>	PV and fixing of				
	Retro-reflectorised cautionary				
	manaloring, informative				
	Sign				
	use TMB P-	11			
	43 600 mm Δ Triangle				
80 Nos	Pk	3681.93 each			294554=
(16) (11) 600 mm circular					
8 Nos	Pk	3781.28 each			30250=
(17) (14) 600 mm x 450 mm □					
28 Nos	Ct	3652.16 each			102260=
<u>S. 23</u>	Pl and laying of hot-				
	applied thermoplastic				
	compound				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	nole TMB	P-	11		
1060 M ²	Cts	835.40 / m ²			779524 ✓
<u>8125</u>	Plv and fixing	f			
	Typical mosaic sign				
	bore with logo as				
	per MOSB specification				
	nole TMB	P-11			
6 Nos Cts	9392.18	Each	.		56353= ✓
	9870407 ÷ P:			9879846 =	
10% below	as per agreement			987782 =	
				<u>987041</u>	
	Net payable	-883183420			
				8833366 =	

1 y. Laban	-			88918= 88834
12 y. GST	-	1066004		4067020=
		GST	15100	47772=
400000				10038204=
27.5.20. 20min		Room	27.5.2020	
			ATC	

Continuation